
dodatek č. 1 k č. j.: 0382/2016/OŘEŠ/1100

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0382/2016/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 9. 2016

Městská část Praha 14

se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14

(dále jen „půjčitel“)

a

Mateřská škola Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218

se sídlem: Kostlivého 1218, Kyje, 198 00 Praha 9
IČO: 70919593
zastoupená: Bc. Veronikou Strupkovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel“)

(půjčitel a vypůjčitel společně dále jako „smluvní strany“)

Preambule

Dne 30. 9. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o výpůjčce č. j. 0382/2016/OŘEŠ/1100 (dále
jen „smlouva“), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání
gastro zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy, a to za účelem zajištění provozu vypůjčitele. Tímto
dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“) se rozšiřuje předmět výpůjčky o položky dle
přílohy č. 1 dodatku v pořizovací ceně 35.649,87 Kč.

I.

1.1 Čl. I. smlouvy se mění a nově zní takto:

„Toutosmlouvoupůjčitelpřenechávávypůjčitelidobezplatnéhodočasnéhoužívánígastrozařízení
dle přílohy č.1 smlouvy, a tovcelkové pořizovací ceně 536.395,87 Kč (dále jen „předmět
výpůjčky“).“

1.2 Příloha č. 1 smlouvy (Vymezení vypůjčeného gastro zařízení) se doplňuje o přílohu č. 1 tohoto
dodatku (Vymezení vypůjčeného gastro zařízení, doplnění 2024).

II.

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III.

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí půjčitel.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

3.3 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 150/RMČ/2024 ze
dne 18. 3. 2024.

1

dodatek č. 1 k č. j.: 0382/2016/OŘEŠ/1100 

 1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0382/2016/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 9. 2016 

Městská část Praha 14 

se sídlem:   Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 

IČO:    00231312 
zastoupená:   Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 

(dále jen „půjčitel“) 
 

a 

 

Mateřská škola Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218 

se sídlem:   Kostlivého 1218, Kyje, 198 00 Praha 9 

IČO:    70919593 

zastoupená:   Bc. Veronikou Strupkovou, ředitelkou 

(dále jen „vypůjčitel“) 
(půjčitel a vypůjčitel společně dále jako „smluvní strany“) 

Preambule 

Dne 30. 9. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o výpůjčce č. j. 0382/2016/OŘEŠ/1100 (dále 
jen „smlouva“), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání 
gastro zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy, a to za účelem zajištění provozu vypůjčitele. Tímto 
dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“) se rozšiřuje předmět výpůjčky o položky dle 

přílohy č. 1 dodatku v pořizovací ceně 35.649,87 Kč. 

I. 

1.1 Čl. I. smlouvy se mění a nově zní takto: 
„Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání gastro zařízení 
dle přílohy č. 1 smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 536.395,87 Kč (dále jen „předmět 
výpůjčky“).“ 

1.2 Příloha č. 1 smlouvy (Vymezení vypůjčeného gastro zařízení) se doplňuje o přílohu č. 1 tohoto 
dodatku (Vymezení vypůjčeného gastro zařízení, doplnění 2024).  

II. 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí půjčitel. 
3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
3.3 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 150/RMČ/2024 ze 

dne 18. 3. 2024.  



dodatek č. 1 k č. j.: 0382/2016/OŘEŠ/1100

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Příloha: č. 1 - Vymezení vypůjčeného gastro zařízení, doplnění 2024

Půjčitel: Vypůjčitel:

    
 

 
 

 

  
  

 
  

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta

Mateřská škola Jahod nice,
Praha 9 - Kyje, Kostiivého 1218
Bc. Veronika Strupková, ředitelka



Příloha č. 1 

MŠ Jahodnice 1218 – gastro zařízení 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0382/2016/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 9. 2016 

Vymezení vypůjčeného gastro zařízení, doplnění 2024 

položka předmět Kč 

MC1400008892 Kuchyňský robot 6,9 l, vč. příslušenství 35 649,87 

 


